IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010
Fone: (11) 2146-1800

RETIFICAÇÃO DA BIBLIOGRAFIA PARA A PROVA OBJETIVA DO PROCESSO

SELETIVO – EDITAL 630/2019: PROCESSO SELETIVO PÓS-GRADUAÇÃO EM

LOGÍSTICA E OPERAÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo Pós-graduação em Logística e Operações, Portaria N.

SZN.0080/2019, de 09 de agosto de 2019, torna público:

1. Retificação dos subitens do Edital 630/2019 listados abaixo:

Item De Para

BIBLIOGRAFIA

BÁSICA

HAZZAN, S. Fundamentos de

Matemática Elementar. 9. ed. São Paulo:

Atual, 2013. V. 5.

HAZZAN, S. Fundamentos de

Matemática Elementar. 8. ed. São Paulo:

Atual, 2013. V. 5.

Suzano, 06 de novembro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo

IFSP, Suzano